ORDINE DEGLI AVVOCATI DI FERRARA

MODULO DI PROPOSTA PER AGEVOLAZIONI AGLI ISCRITTI

PROPONENTE CICEROOM

CICEROOM
Gambara 87 s.r.l. unipersonaile

INDIRIZZO Brescia, Via Lattanzio Gambara n. 87

Adempimenti presso cancellerie e uffici
giudiziari distretto di Brescia

Domiciliazione Legale
Assistenza prima e dopo l'udienza
Spazio coworking
Affitto uffici temporanei

Sala riunioni
Sala meeting

ATTIVITA’ SVOLTA

Visure
Attivazione casella PEC
Rilascio firma digitale
Wi-Fi fibra

Spazio ristoro

RESPONSABILE / REFERENTE General Manager: Giorgio Apollonio

PERIODO DI VALIDITA’ DELLA PROPOSTA Sempre valida

SINTESI DELLE AGEVOLAZIONI Sconto 10% su tutti i servizi
PROPOSTE '




CONTATT! PER CHI INTENDE USUFRUIRE info@ciceroom. it
DELL’AGEVOLAZIONE Tel. 030.7288399

www.ciceroom.it

ALLEGATI (formato PDF) / LINK




LISTINO SERVIZI

TRIBUNALE, CORTE D’APPELLO E GIUDICE DI PACE DI BRESCIA
Deposito ricorso per decreto ingiuntivo Giudice di Pace

Iscrizione a ruolo cartacea

Deposito istanza, memorie e documenti

Deposito copie di cortesia

Ritiro memorie avversarie

Copia verbali di causa

Deposito atto originale notificato

Deposito ricorsi

Richiesta copie autentiche e ritiro

Richiesta formula esecutiva e ritiro

Ritiro formula esecutiva richiesta telematicamente

Richiesta e ritiro di copie atti, documenti e fascicoli di parte archiviati
Accessi per verifiche di cancelleria

Accessi e depositi cancelleria Volontaria Giurisdizione
Compilazione e pagamento mod. F23 tassa di registro
Domiciliazione sede legale

DEPOSITI TELEMATICI

Deposito ricorso per decreto ingiuntivo con predisposizione file documenti
Deposito ricorso per decreto ingiuntivo con file gia scansionati
Predisposizione sole file per invio telematico

Iscrizione a ruolo telematica

Iscrizione a ruolo telematica pignoramento presso terzi / mobiliare
Iscrizione a ruolo telematica pignoramento immobiliare — 1 immobile
Iscrizione a ruolo telematica pignoramento immobiliare — ulteriori immobili
Invio istanza ex art. 647 c.p.c.

Richiesta visibilita fascicolo ed estrazione documenti

Deposito memorie, comparse, istanze con documenti allegati

Deposito memorie, comparse, istanze senza documenti allegati

Invio notifiche telematiche

Visione Consolle una volta a settimana

TRIBUNALE PER I MINQRENNI

Deposito atti / documenti

Accesso cancelleria per copia atti e ritiro

Accesso cancelleria richiesta e/o ritiro di copie atti, copie aut., fascicoli

CERTIFICATINELLE CANCELLERIE

Richiesta e ritiro certificato casellario giudiziale

Richiesta e ritiro certificato carichi pendenti

Richiesta e ritiro certificato casellario giudiziale e carichi pendenti
Richiesta e ritiro certificato cancelleria esecuzioni mobiliari
Richiesta e ritiro certificato cancelleria esecuzioni immobiliari

15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
15,00
20,00
15,00
50,00/mese

30,00
20,00
15,00
20,00
20,00
30,00
5,00 cad.
15,00
20,00
20,00
15,00
20,00
15,00

15,00
20,00
15,00

15,00
15,00
25,00
20,00
20,00



UFFICIO NOTIFICHE ED ESECUZIONI

Notifica aiti e ritiro 15,00
Richiesta pignoramento / sfratto e ritiro 20,00
Compilazione busta notifica e ricevuta di ritorno (ogni notifica) 3,00

SERVIZI POSTALI (raccomandate, raccomandate 1, posta prioritaria, invio notifiche gia predisposte
dal richiedente)

Compilazione buste e ricevute di ritorno 3,00
Invio ogni 10 spedizioni 15,00
CAMERA DI CONCILIAZIONE

Invio domanda diretta di mediazione 20,00
Invio adesione alla mediazione 20,00
Richiesta copia verbale / documenti 15,00
CAMERA ARBITRALE

Deposito atti 20,00
Accesso per copia documenti / atti 15,00
T.AR.

Deposito atti 30,00
COMUNE DI BRESCIA

Richiesta certificati anagrafici 20,00
Richiesta estratti di nascita / matrimonio 20,00
Richiesta per posta certificati anagrafici tutti i Comuni d’Italia 30,00
STAMPE, SCANSIONI

Stampe ogni facciata B/N 0,20
Stampe ogni facciata colori 0,90
Scansioni ogni facciata 0,15

I prezzi si intendono IVA esclusa ed oltre le spese vive per ogni singola attivita (contributo unificato,
marche, costi di notifica, ecc.).

Ricordiamo infine che per effettuare i depositi telematici, ad oggi, necessitiamo del dispositivo di
firma digitale dell’ Avvocato richiedente (business key, smart card) e delle credenziali di accesso della
Consolle ¢ della pec.



